Постановление

Мэра города Набережные Челны

от 17.06.2019                                                                                        № М 253

О внесении изменений в положение

о присвоении звания «Почетный

гражданин города Набережные Челны»,

утвержденное постановлением Мэра

города от 31.12.2015 № М 415

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007

№ 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в положение о присвоении звания «Почетный

гражданин города Набережные Челны», утвержденное постановлением Мэра

города от 31.12.2015 № М 415 (в редакции постановления Мэра города

от 12.12.2017 № М 483), изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Исполнительным комитетом за счет средств бюджета города

производятся ежемесячные денежные выплаты в размере 1 149 рублей лицам,

удостоенным звания «Почетный гражданин города Набережные Челны» по

достижении им пенсионного возраста и со дня подачи личного заявления.

Ежемесячные денежные выплаты не распространяются на членов семьи.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения

возникшие с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального образования город Набережные Челны

Андрееву Ф.И.

Мэр города                   Н.Г. Магдеев

consultantplus://offline/ref=C7A4A5D3F183A4B4FB35480C1682396B8FB721364AE86C2A1D54A03BA239207888D4F347E262C2EF8A646B31FAD6F2EDF64EE725E6127F153F0B43c6zCL
consultantplus://offline/ref=C7A4A5D3F183A4B4FB35480C1682396B8FB721364EEA682D135CFD31AA602C7A8FDBAC50E52BCEEE8A656234F789F7F8E716EB2CF00C7B0F23094264c4z7L
consultantplus://offline/ref=ACE631036EC05D199771C8521C7483E826E93723D5174D0D6AA2E5F17C3DBCC0D5A6CA315714946F6F50AFE0F456C492B4A8EB7A15AC3C6E004F9FA1d937L